Республика Карелия
Олонецкий национальный муниципальный район
Совет Мегрегского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
От 17.05.2023                                                                                                                    № 35
Об утверждении отчета о деятельности
МБУ Мегрегский сельский Дом культуры  за январь  - май 2023 года
(на 10.05.2023)
		              В соответствии с  Положением  о бюджетном процессе в Мегрегском  сельском поселении, утвержденного решением Совета Мегрегского сельского поселения 10.04.2023 № 31,  Уставом муниципального бюджетного учреждения «Мегрегский сельский Дом культуры», заслушав информацию и.о. директора Ивашкевич Е.Б.,
Совет Мегрегского сельского поселения – представительный орган Мегрегского сельского поселения решил:

1. Отчет принять к сведению.
2. Рекомендовать администрации Мегрегского сельского поселения  активизировать вопрос по подбору кадров на должность директора и  специалиста  в МБУ «Мегрегский СДК.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном «Бюллетене нормативных правовых актов Мегрегского сельского поселения» и на официальном сайте Администрации Мегрегского сельского поселения www. megrega.ru.
4. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Мегрегского сельского поселения
	                   А.В. Козлова